证券代码：002489              证券简称：浙江永强           公告编号：2024-048

浙江永强集团股份有限公司

2024 年半年度业绩预告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2024年 1月 1日至 2024 年 6月 30日

2、业绩预告情况： 扭亏为盈  √同向上升  同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公

司股东的净利

润

盈利： 48,000 万元– 58,000 万元
盈利：29,931.32万元

比上年同期上升： 60.37 % -  93.78 %

扣除非经常损

益后归属于上

市公司股东的

净利润

盈利： 23,000  万元– 28,000  万元

盈利：25,662.01万元

比上年同期上升： -10.37% -  9.11 %

基本每股收益 盈利：0.22 元/股– 0.27 元/股 盈利：0.14元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告相关的财务数据未经过会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期内，公司所拥有的位于临海市水云塘的土地及厂房根据城市建设发展及规

划被政府相关部门征收，取得征收补偿款合计1.77亿元，上述资产处置影响本报告期净

利润增加约1.45亿元。另受证券市场波动影响，实现股票投资收益及公允价值变动收益

同比有所增加。前述征收补偿款及投资业务造成的损益为非经常性损益。

国际户外休闲产品市场行情严峻，行业内企业为抢夺订单争相降价。公司始终坚持

以降本、提质、增效为导向，通过优化研发前端设计、强化生产技术管理、加强成本费

用管控等，从而提高经营效率，保持利润的可持续增长。

综上因素，影响本报告期营业利润、利润总额、净利润较去年同期增加。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步估算结果，具体财务数据以公司披露的2024

年半年度报告为准。

2、敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

浙江永强集团股份有限公司

二○二四年七月十一日

	1、业绩预告期间：2024年1月1日至2024年6月30日
	2、业绩预告情况： (扭亏为盈  √同向上升  (同向下降